販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

税抜予価

鉄コレ　ＪＲキハ５４ ５００番代 留萌本線　２両セット

¥3,000

JANコード 4543736 266495 品番 266495

JANコード 4543736 266525

商品名

鉄コレ　ＪＲキハ５４ ５００番代 宗谷本線　２両セット 発売月 ７月商品名

2016年3月31日発信

税抜予価

266525品番

¥3,000

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 ７月

税抜価格

納品月 ７月

¥3,400

税抜価格

発売月 ７月商品名 鉄道コレクション動力ユニット　２０．５ｍ級用Ａ　ＴＭ－１６

JANコード 4543736 259664

JANコード 4543736 259831

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０３Ｒ(車輪径5.6mm2両分：クロ）

品番

品番 259831

259664

¥1,000

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ４ / ５ （火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

国鉄末期の１９８６年に製造された、北海道で活躍する寒冷地向けのキハ５４ ５００番代の現在の姿を製品化。
末端区間の廃線が予定されている留萌本線セットとして、５０４番と元急行仕様で幕部に赤帯のある５２９番の２両をチョイス。
宗谷本線セットは、在籍車から５０８番と５１２番の２両をチョイス。側面に”宗谷北線”のエンブレムが貼り付けられているのが特徴です。
製品は機器更新後の姿をプロトタイプに設定し、前面のタイフォンは撤去、Ｎ－ＤＴ５４台車を装着した姿を再現します。
キハ５４の動力ユニットにはＴＭ－１６が対応、動力化しない場合の走行用パーツセットはＴＴ－０３Ｒ（黒）を推奨します。
本体パッケージサイズ（予定） Ｈ１２５×Ｗ１７０×Ｄ４０（ｍｍ）
＊屋上機器など、一部ユーザー取り付けパーツがあります。＊シートパーツは共用のため、実車と配列など異なる場合があります。

※イラスト・写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。 ※ＪＲ北海道商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー付けパーツあり） オープンパッケージ

■キハ54宗谷本線

キハ５４ ０番代（ＪＲ四国）も追って製品化予定!! 続報にご注目ください!!

宗谷本線はシンボルマーク印刷済み

転換型クロスシートと集団お見合い型クロスシートを再現

■キハ54留萌本線 新製品

留萌本線セットの1両は
元急行仕様の幕部赤帯を再現

転換型

集団お見合い型

【修正版】